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برگزاری اجتماع عظیم رهروان 
زینبی در سبزوار  

 کلاته/ اجتماع عظیم رهروان زینبی با حضور بیش از سه 
هزار بانوی ســبزواری در محل آســتان مقــدس امامزاده 
شعیب )ع( این شهرستان برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضوی، مدیرکل تبلیغات اســامی خراسان رضوی ظهر 
دیروز در اجتماع عظیم رهروان زینبی که در محل آستان 
مقدس امامزاده شعیب )ع( سبزوار برگزار شد، اظهار کرد: 
هدف اصلی دشمنان نابودی و تحریف فرهنگ عاشورایی 
امام حسین )ع( اســت و حضرت زینب )س( و امام سجاد 
)ع( با شجاعت و ایثار نهضت عاشورا را زنده نگه داشته اند.
حجت الاسام کاظم لطفیان با تأکید بر ضرورت گسترش و 
ترویج فرهنگ عاشورا، افزود: یکی از مهم ترین ستون های 
ماندگاری   اسام ناب محمدی قیام امام حسین )ع( بود که 
جهانیان از این قیام برای مبارزه با ظلم و ستم الگوبرداری 
می کننــد. وی همچنیــن خطبه هــای شــیوای حضــرت 
زینب)س( را یکی از مهم ترین عوامل ماندگاری قیام امام 
حسین )ع( دانست و بیان کرد: حضرت زینب )س( پس از 
گذشت قیام امام حســین )ع( با خطبه های شیوا و محکم 
خود، مسلمانان را درباره فساد و ظلم یزید و بنی امیه آگاه 
کرد و شخصیت دشــمنان امام حســین )ع( برای تمامی 
مسلمانان آشکار شد.مدیرکل تبلیغات اسامی خراسان 
رضوی بابیان این کــه حضرت زینب )س( پیــام قیام امام 
حســین )ع( را به گوش جهانیان رســانده اســت، تصریح 
کرد: امروزه پیــروان حضرت زینب )س( بایــد با تبعیت از 
فرمایش هــای ولایت فقیه در مســیر ماندگاری عاشــورا و 

مبارزه با ظلم و ستم حرکت کنند.
وی گفت: بانوان ایران اسامی باید با بهره گیری از سیره 
زندگی حضرت زینب )س( برای ترویج فرهنگ عاشورا و 

ارزش های نظام جمهوری اسامی تاش کنند.

همایش خواهران نخبه مساجد 
استان برگزار می شود

همایش خواهران نخبه کانون های مســاجد اســتان، طی 
ماه جاری با حضور ۵۰۰ نفــر از خواهران فعال کانون های 
مساجد استان برگزار می شود. مسئول دبیرخانه کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان اعام کرد: همایش خواهران 
نخبه کانون های فرهنگی هنری مســاجد خراسان رضوی 
با اهدافی از جملــه تولید آثار فرهنگی و هنری مســجدی، 
شناسایی و توانمندسازی خواهران، ترویج و تبیین گفتمان 
عملیاتــی اقتصــاد مقاومتــی، تــاش در جهت مشــارکت 
نخبگانــی در آبادانی معنوی مســجد تراز اســامی، تبیین 
نقش بانــوان مســجدی در کاهــش آســیب های اجتماعی 
و تکریم و معرفــی الگوهای موفــق حوزه خواهــران برگزار 
می شود. به گزارش پایگاه اطاع رســانی اداره کل ارشاد، 
»محمد حسین عبداللهی« افزود: بانوان مسجدی و کانون 
خانواده، نقش آفرینی زنان مسجدی در اقتصاد مقاومتی، 
نقش آفرینی زنان مسجدی در کاهش آسیب های اجتماعی، 
نقــش مدیریــت جهــادی در فعالیت هــای فرهنگــی حوزه 
خواهــران، حفظ کرامت خانــواده و حضور موثــر در فضای 

مجازی از جمله محورهای برگزاری این همایش است.
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رئیس شورای هیئات مذهبی خراسان رضوی:

توزیع اقلام با ارز 4200 تومانی بین 
هیئت های مذهبی کذب است 

رئیس شورای هیئات مذهبی خراسان رضوی، توزیع اقام 
دولتی بین هیئت های مذهبی را کذب دانســت و گفت: 
هیچ کمکی به هیئات مذهبی نشــده و دولت باید در این 
زمینه پاسخ گو باشد. »سید مهدی طباطبایی« در گفت و 
گو با تسنیم افزود: طی بخشنامه ای از سوی وزیر صنعت، 
معدن و تجارت و ارسال اطاعیه ای مبنی بر توزیع ارزاقی 
مانند برنج، شــکر وگوشــت ویژه هیئات  مذهبی کشــور، 
قرار بر ارائه این اقــام با ارز چهار هــزار و 2۰۰ تومانی به 
هیئات مذهبی بود اما این امر صورت نپذیرفت و انتشــار 
خبری مبنــی بر توزیع شــدن آن کذب اســت. طباطبایی 
گفت: با وجود تحقق نیافتن این موضوع، زیرنویس انجام 
شــدن آن در تلویزیون مشــاهده شــده و با توجــه به کذب 
بودن آن، شــورای هیئات  مذهبی تاش کرده اســت این 
موضوع را از وزارت صنعت، معدن و تجارت پیگیری کند، 
اما این وزارتخانه پاســخی نداده است. وی افزود: انجمن 
هیئت های مذهبی در انتظار شنیدن پاسخی منطقی از 
سوی متولیان اســتان نیز بود اما این موضوع   محقق نشد 
و هیچ نهادی آن را پیگیری نکرد. رئیس شــورای هیئات 
مذهبی خراســان رضوی تصریــح کرد: این شــورا از هیچ 
نهادی طلبکار نبــوده و تقاضای کمک نــدارد، اما با توجه 
به بخشــنامه وزارت صنعت و انتشــار خبر آن در زیرنویس 
تلویزیون، دولت باید پاسخ گو باشد، چرا که این موضوع در 
هیچ استانی اتفاق نیفتاده و خراسان رضوی به نمایندگی 
دیگر استان ها این مسئله را به گوش مسئولان می رساند و 

امیدواریم به این مورد رسیدگی شود.
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تماشای موزه سیار سفیران صلح 
در پرواز گرجستان

موزه ســیار ســفیران فرهنــگ صلــح،  اولین موزه ســیار 
خراســان رضوی و ایران و عضو رســمی ایکوم ) شــورای 
جهانــی موزه هــا ( اولیــن نمایــش موفقیت آمیــز خودرا 
در آســمان ایران و گرجســتان بــه معرض دید مســافران 
گذاشت. رئیس گروه موزه های اداره کل میراث فرهنگی 
استان با اعام این خبر گفت: موزه سیار سفیران فرهنگ 
صلح به مدیریت سوسن نیکذات به تفلیس سفر و نمایش 
آثار مــوزه ای را در پرواز آغاز کــرد که ایــن کار مورد توجه 
مســافران پرواز تهران، تفلیــس قرار گرفت. بــه گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی،  صنایع دستی و 
گردشگری خراسان رضوی، »محمد رضا پهلوان« افزود: 
این موزه ســیار پیشــتر برنامه هایی را نیــز در قالب اولین 
قطار صلــح و دوســتی و اولین کشــتی صلح در ایــران به 
نمایش گذاشــته بود. پهلوان ادامه داد: در اجرای برنامه 
جدید این گروه نیز تمامی مســافران خردسال این پرواز 
به عضویت افتخاری سفیران فرهنگ صلح، درآمدند وبه 
خلبان پرواز، لوح سپاس اولین خلبان هوایی صلح اهدا 
شد. از دیگر برنامه های این موزه سیار در تفلیس، اهدای 
نمونه هایی از عروسک های ایرانی ثبت شده در فهرست 
میــراث فرهنگــی به مــوزه ملی گرجســتان بود. شــایان 
ذکر است این موزه ســیار که به بیشتر شهرهای خراسان 
رضوی، ایران و برخی کشورهای جهان سفر کرده با شعار 
»روی پل صلح و دوستی« و با آرزوی صلح پایدار و آرامش 

در جهان و  دوستی ملل فعالیت می کند.

آیت ا... 
علم الهدی: 

جز اسام هیچ 
فرهنگ بشری 

نتوانسته حدود 
و حقوق زن را 

رعایت کند 

خبر
گروه فرهنگی

 نگاهت را به هر ســمتی که می چرخاندی زنان 
مصممی را می دیدی که به بانویی حماسه ســاز 
و تاریخ آفریــن اقتدا کرده انــد. کودکانی هم که 
همراه بــا مادران خــود آمــده بودند ســربند »یا 
زینب)س(« داشــتند و قدم های استوار مادران 
را دنبال می کردند؛ بانوان انقابی مشهد، صبح 
دیروز در مراسم اجتماع عظیم »رهروان زینبی« 
در پایانه مســافربری معراج واقع در بولوار توس 
حضور یافتنــد. تاوت قرآن کریم، شــعرخوانی 
عاشــورایی و عزاداری از جملــه برنامه های این 
اجتماع بــود. حاضــران در این مراســم مهمان 
ویژه ای هــم داشــتند و فرصت یافتند تــا با پیکر 
مطهر شهید مدافع حرم »سید نصرا... حسینی« 

که به تازگی به وطن بازگشته بود، وداع کنند.

جایگاه هتک شده زن در تاریخ	 
آیت ا... »ســید احمــد علم الهــدی« امــام جمعه 
مشــهد ســخنران همایــش اجتمــاع رهــروان 
زینبی بود که با تقدیر از اداره کل اوقاف و ســتاد 
هماهنگی فرهنگی حاشیه شهر برای برگزاری 
این محفل عــزاداری، به تبیین نگاه دین اســام 
به جایــگاه و شــخصیت بانوان پرداخــت و گفت: 
در دنیای امروز که مسئله اســتعداد و توانمندی 
در وجــود عنصــر تشــکیل دهنده بیــش از نیمی 
از جمعیــت جهــان و زندگــی آفریــن در عالــم، 
یعنی زن مورد توجه همگان قــرار دارد، توجه به 
موقعیت شناســی این جریان انســانی از دیدگاه 
پرورش و تربیت اســامی، به خصــوص در حوزه 

زندگی اجتماعی دارای اهمیت است.
امــام جمعــه مشــهد افــزود: در فرهنگ هــای 
مختلفی که تا بــه امروز در دنیا حاکــم بوده اند، 
جایــگاه زن همــواره در عرصــه افــراط و تفریط 
نمایــش داده شــده و در هــر دو مــورد، مقــام و 
موقعیت زن مورد هتک قرار گرفته و ارزشمندی 
این نــژاد مقدس زیــر لگدکوبی هــوس بازی ها 

و هــوس رانی ها یــا اعمــال تحکــم قدرت های 
متعصب جاهانه به تجاوز گراییده شده است. 
وی تصریح کرد: جــز در فرهنگ انبیــا، اولیای 
الهی و دین اسام، هیچ فرهنگ بشری نتوانسته 
است موقعیت خطیر، حدود و حقوق انسانی زن 
را لحاظ کند. امام جمعه مشــهد ادامــه داد: در 
یک عرصه ای تعصبات جاهانه، زن ها را در کنار 
جمادات و حیواناتی که دارایی یک فرد ثروتمند 
و متمکــن بوده اســت قــرار داد و ماننــد درهم و 
دینار یا چارپایان حیوانــی، زن به عنوان میراث 
محســوب و تمام حقوق اســتقالی و انسانی او 
پایمال می شد و به هیچ وجه شخصیت انسانی 

او را مورد توجه قرار نمی دادند.
وی با نگاهی به فراز و نشیب های جایگاه زن در 
طول تاریخ، بیان کرد:   روزی   یک عده  انسان با 
انگیزه های نفســانی و هوس بازی، پرچم ایفای 
حقوق زن را در دنیا بلند کردند ، زن را به عنوان 
یک عنصر در رهگذر امیال و هوس های نفسانی 
مردان هــرزه قرار دادنــد و عظمت، اســتعداد، 
شــخصیت روحی روانی و توانایی مدیریتی زن 

را نادیده گرفتند.

با نام فمنیست مدعی حقوق زن شدند	 

آیت ا... علم الهدی ادامه داد: این روایت تاریخی 
درباره نگاه به زنان در تمام دوران گذشته انسانی 
است، چه در جوامع عقب افتاده قرون وسطایی 
و چــه در فرهنگ هــای بــه اصطــاح پیشــرفته 
دنیــای مترقی و متمــدن صنعتــی، در همه این 
فرهنگ ها وجود زن از بین رفت. عده ای هم که 
تحت عنوان یک جریــان فکری انحرافــی به نام 
فمنیست، خودشان را به اصطاح احقاق کننده 
حق زن دانســتند، زن را به میــدان کارخانه ها، 
کارگری ها و فعالیت های بدنی با حفظ موقعیت 
زن فرســتادند و بــه عنــوان ابــزار هــوس رانی و 
هوس بــازی در موقعیت کار، مدعــی حقوق زن 
شــدند و زن را در تمــام فعالیت هــا و خدمات در 
کنار مرد دیدند. عضو مجلــس خبرگان رهبری 
افــزود: در بین تمــام ایــن فرهنگ هایــی که هر 

کدام در یک شــکل و شــمایلی متجاوز به حقوق 
زن بودنــد و موقعیــت زن را از بیــن بردنــد، تنها 
فرهنگی که زن را به عنوان یک عنصر دســتگاه 
خلقت و آفرینش، تمام شــخصیت بــا عظمت او 
را هــم در حــوزه زندگانی فــردی اش بــه عنوان 
یک موجــود مســتقل و دارای اختیــار، در حوزه 
زندگی خانوادگی به عنوان یــک مقام مدیریت 
موثر و در حوزه زندگانی اجتماعی به عنوان یک 
صاحب قدرت و موجود توانمنــدی که می تواند 
در بحران های مختلف خود را نشــان بدهد، این 
عظمت را بــرای زن قائل شــد، فرهنگ مقدس 
آسمانی اسامی و معارف ارزشمند ولایت اهل 
بیت)ع( اســت. امــام جمعه مشــهد ادامــه داد: 
قبل از آن  که بخواهیم در مسئله قوانین، حدود، 
مقررات و محدودیت هایی که اســام درباره زن 
به عنوان صیانت از این قشر مقدس تشریح کرده 
است صحبت کنیم، باید به   نقطه های با عظمت 
و موقعیت هایــی که اســام بــرای زن در فضای 
زندگی خانوادگی، اجتماعی و سیاسی در نظر 
گرفته است نگاه و آن را بررسی کنیم. وی خطاب 
به حاضران ادامه داد: شــما خواهران جوان که 
اهل مطالعــه و دقت هســتید و با ابــزار ارتباطی 
جریان فضای مجازی و الکترونیک امروز به همه 
فرهنگ ها دسترســی دارید، نشــان دهید که از 
اول خلقت عالم و آدم تا به امروز، به غیر از فرهنگ 
اسام و اهل بیت)ع(، کدام فرهنگ با اندیشه و 
فکر بشری در دنیا دایر شــده که به اندازه اسام 
توانسته اســت حدود و حقوق زن را در زندگانی 

اجتماعی و سیاسی اش مورد توجه قرار دهد.

مقام اجتماعی و سیاسی زن در اسلام	 
آیت ا... علم الهــدی در ادامه بــه نقش حضرت 
زینب )س( به عنوان یک نقش تاریخی در طول 
زندگی بشــر اشــاره و تصریح کرد: شخصیت با 
عظمت حضرت زینب)س( به عنوان شخصیت 
زن در اسام قابل توجه است، خداوند در مبانی 
اسامی و آموزه های دینی، در عرصه اجتماعی 
و سیاســت، مقام و رتبــه ای برای زن قــرار داده 
اســت که این موقعیت را مردهــا در عرصه های 
اجتماعــی و سیاســی ندارند و آن هــم مدیریت 
بحران سیاســت اســت. وی ادامــه داد: گاهی 
اوقــات بحران هــای اجتماعــی و سیاســی بــه 
نقطه ای می رسند که دیگر شمشیر کارگر نیست 
و از نیروی نظامی کاری بر نمی آید و لشکر انبوه، 
ساح های مرگبار، بازوان تنومند و سینه ستبر 
مردان کارآمد نیست، این جا مدیریت بحران ها 
به زن سپرده می شود، درست مثل وضعیتی که 

در کربا پیش آمد.

بحران کربلا را یک خانم اداره کرد	 

امام جمعه مشــهد بــا تاکید بر این کــه موقعیت 
کربا برای انقاب امام حســین)ع( یک بحران 
کامل بود، خاطر نشــان کرد: این بحران را یک 
خانــم اداره کــرد، حرکت امــام، انقابــی برای 
همــه زمان هــا و  مکان ها بــود و زمانی کــه امام 
حســین)ع( و یارانشان به شــهادت رسیدند، از 
تمام این تبار انقاب، ۸۴ زن و بچه باقی ماندند 
که باید رســالت جریان ســازی یک ماجرای سه 
روزه ناب را تحقق ببخشند. وی ادامه داد: کربا 

روایتی نابرابر بود، 12۰ نفر در مقابل 12۰هزار 
نفر، یاران اباعبــدا... )ع(، جنگ را فرسایشــی 
کردند به نحوی که در طول این سه روز یزیدیان 
پنج هزار کشته دادند تا توانستند این12۰نفر 
را به شــهادت برســانند. آیــت ا... علــم الهدی 
افزود: این واقعه در شــرایط و زمانی اتفاق افتاد 
که انتقــال خبر به فاصله 1۰ فرســخ هم ممکن 
نبود، در چنین دورانــی ۸۴ زن و بچه ای که در 
چنگال دشــمنی هســتند که به بچه شیرخواره 
هم رحم نمی کند، باید ایــن جریان  را به صورت 
یک انقاب جهانی در بیاورند، آیا این مسئولیت 

کوچکی است؟
وی ادامه داد: باید کربا را به دو بخش تقســیم 
کرد؛ بخــش اول برخــورد فیزیکی کــه بر عهده 
مردان دلاور و قهرمان است و بخش دوم که باید 
این حماســه را جهانی کنند و این مســئولیت را 
یک زن باید انجام بدهد، در واقــع این قدرت را 
اسام در زن می بیند. امام جمعه مشهد افزود: 
فمنیســت که می گویــد زن باید ســاح مــرد را 
در دســت بگیرد، ایــن که هنر نیســت، مهم این 
اســت که زن باید کار خــودش را انجــام بدهد، 
آن هــم کاری که از عهــده مرد بــر نمی آید. امام 
حسین)ع( ۸۴ زن و بچه را برای این کار همراه 
خود به کربــا آورد و حضرت زینب)س( اســت 
که در زمان لازم وســط میدان آمد، مرد هرچند 
حجــت بالغــه خداونــد امــا آن جا عرصــه نقش 

آفرینی او نیست.

 تنها بر روضه  خوانی  برای سوزاندن 	 
دل ها تمرکز کردیم

امام جمعه مشــهد در ادامــه با انتقــاد از برخی 
عزاداری هــا گفــت: یک مشــکل بزرگــی که ما 
در فضــای مراســم شــیعیان داریــم این اســت 
که فقط اهــل بیــت)ع( را در عرصه احســاس و 
عاطفه می خواهیم، در جریان  عاشــورا هم تنها 
بــه روضه  خوانی  برای ســوزاندن دل هــا تمرکز 
کردیم و اهــل بیت)ع( را در عرصــه عقانیت به 
میدان نمی آوریم. وی تصریح کــرد: برای چند 
دقیقه از پنجره عقانیت به این واقعه نگاه کنید، 
این که چطــور این زن ها و بچه ها توانســتند این 
داستان زد و خورد را به شکل یک جریان فکری، 
فرهنگی، انقابی و اندیشه ای از رهگذر عاطفه 
به جامعه انتقال دهند و در این شرایط حضرت 
زینب)س(، مدیریت رسالت در بحبوحه بحران 
می کنند. آیــت ا... علم الهدی ادامه داد: شــما 
رهرو راه چنین زینبی)س( هســتید، باید تامل 
کنید که تــا به امروز چقــدر توانســته اید راه او را 

بروید و از امروز چه باید بکنید.

سینما
»دو لکه ابر« در سینما

فیلم سینمایی »دو لکه ابر« ســاعت 1۵ امروز در پردیس هویزه مشهد 
اکران می شــود. این فیلم گــروه هنر و تجربــه را »مهرشــاد کارخانی« 
کارگردانی کرده و امید علومی، نیما رئیسی، نیوشا مدبر، آشا محرابی، 
شهین تســلیمی، افشــین ســنگ چاپ و علی زندی در آن ایفای نقش 
می کنند. در خاصه داســتان این فیلم آمده اســت: »کســری آشــفته 
و ســرگردان به دنبال خواهر گمشــده اش اســت و مروا زخــم خورده و 
بی پناه به دنبال راهی برای خارج شدن از کشور است که تقدیر این دو 

را در نقطه ای به هم می رساند تا مرهمی برای یکدیگر باشند، اما. ..«.

نگارخانه
نمایشگاه گروهی نقاشی

نگارخانه ارغــوان این روزها با آثــاری از هنرمندان مشــهدی میزبان 
عاقه مندان به نقاشی است. 

در ایــن نمایشــگاه گروهــی، آثــار نقاشــی فرانــه تقــی زاده، میتــرا 
مســعودیان، ماهرخ پیونــدی، هدیه امت رضا، مهســا اربــاب، نیلوفر 
دهقــان زاده، صفــورا صادقی، بهــرام باقــری، نگار معبودی، ســحر 
صفایی نیکو و آتوســا نیازی به نمایش گذاشته شــده است. نگارخانه 
ارغوان در بولوار سجاد، حدفاصل سجاد 2 و ۴ واقع شده و تا ۵ مهر هر 

روز از ساعت 17 تا 2۰ میزبان بازدیدکنندگان خواهد بود.

کتاب و کتاب خوانی
»نذر کتاب« در کاشمر

طرح نذر کتــاب، باهدف ارتقــای فرهنگ کتــاب و کتــاب خوانی در 
کاشمر اجرا شد. 

به گزارش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان، حسین افشاری 
مجری طرح نــذر کتــاب در کاشــمر در این بــاره گفت: ایــن طرح در 
دهمین روز مــاه محرم اجرا و بیــش از 2٥۰۰ جلد کتاب بین اقشــار 
مختلف مــردم توزیع شــد. وی ارتقای فرهنگ کتــاب و کتاب خوانی 
را از اهداف این طرح برشمرد و افزود: بیشتر کتاب های اهدا شده با 
موضوعاتی از جمله سبک زندگی، طاق، اعتیاد و تربیت فرزند بود.

۵فرهنگی
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یادگارهای ایثار در قاب تصویر
مجموعه ای شامل عکس هایی از لحظه های ناب جنگ، کتاب هایی 
با موضوع دفاع مقدس، نرم افزارها و اشیای ارزشمند از یادگارهای 
دوران دفاع مقدس، در قالب نمایشگاهی در کتابخانه مرکزی آستان 
قدس رضــوی در معــرض دید عاقــه مندان قــرار گرفته اســت.  این 
مجموعه عکس ها، صحنه هایی به یــاد ماندنی از دوران دفاع مقدس 
را به تصویر کشــیده اســت که ازآن جمله، تصویری از برگــزاری نماز 
جماعت رزمنــدگان به امامت آیت ا... خامنه ای، تصاویری از شــهید 
صیاد شیرازی، مراسم رژه گروه اعزامی رزمندگان اسام به مناطق 
عملیاتی در اطراف حــرم مطهر امام رضا ) ع( و مراســم رژه خواهران 
بســیجی در مشــهد مقدس اســت. این نمایشــگاه در ایام هفته دفاع 
مقدس، همــه روزه در محل کتابخانــه مرکزی آســتان قدس رضوی 

دایر خواهد بود.

اجتماع بانوان عزادار در مشهد برگزار شد 

رهروان زینبیم

هفته دفاع مقدس از دریچه صدا وسیمای استان
صدا وسیمای خراسان رضوی به منظور قدردانی از رشادت های یادگاران هشت سال 

دفاع مقدس برنامه های متنوعی را در هفته دفاع مقدس تدارک دیده است.  
به گزارش روابط عمومی این ســازمان، در حوزه سیما برنامه صبح خراسانی که میزبان 
مســئولان ودســت اندرکاران خواهد بود با موضوع هفته دفاع مقدس پخش می شــود. 
همچنین برنامه »شب شرقی« با حضور شعرا و راویان هشت سال جنگ تحمیلی پخش 
خواهد شد. برنامه »اشاره« نیز با دعوت از فرماندهان ارشد سپاه و ارتش به موضوع هشت 
سال دفاع مقدس خواهد پرداخت. در حوزه صدا نیز برنامه »سرای زندگی« که به گفت 

و گو با خانواده های رزمندگان می پردازد روی آنتن می رود.

»قصه های جنگ«؛ داستان هایی برای کودکان
ســه جلــد اول مجموعــه »قصه هــای جنــگ« در قالــب 
»کتاب های پروانه« برای گروه سنی کودکان منتشر شد. به 
گزارش روابط عمومی به نشر، »پروانه های آبی« عنوان یکی 
از کتاب های این مجموعه است که توسط »نورا حق پرست« 
به رشته تحریر در آمده است. نویسنده در این کتاب داستان 
دختر کوچولویی به نام ســارا را روایــت می کند که پدرش 
عازم جبهه می شــود و او برای بازگشــت پدر روزشــماری 
می کند. یکی دیگر از جلدهای این مجموعه »خانه ای روی 
شیشه« نام دارد. این کتاب نوشته »شهرام شفیعی« است 
که به روایت قصه یک »عامت سفید رنگ« برای کودکان 
می پردازد. »پرواز موج« نیز عنوان جلد سوم این مجموعه 
و اثر »سرور پوریا« اســت. نویســنده در این کتاب داستان 
پدر و پســر صیادی را روایت می کند که یک روز در جریان 
صید با مرغ دریایی زخمی مواجه می شوند و می خواهند 
آن را نجات دهند اما در برگشــت با حمله دشــمن به شهر 
روبه رو می شوند. معاون تولید به نشر با اشاره به این که سه 
جلد بعدی این مجموعه نیز در مرحله تصویرگری اســت، 
تصریح کرد: »دست های ســبز لاله«، »بچه های شهر ما« و 

»قشــنگ ترین هدیه دنیا« عناوین این سه جلد است که به 
زودی روانه بازار خواهد شد. میرزاده این نکته را نیز بیان 
کرد که احتمــالا جلدهای دیگری به ایــن مجموعه اضافه 

خواهد شد.
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